

PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO

R.F.C OIOW-641223-EM4 · CURP.OIOW641223HCLNLC08

REPUBLICA DE HAITI #1016 · COL.GUADALUPE · C.P.25750·MONCLOVA, COAH.

TEL.S. (866) 634-0392 Y 642-6775

**Cliente**

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

**Factura****Fecha****Folio**

22/may/2014 08:26:15

VO109

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
CONTADO		VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	71,938.37		71,938.37
	OBRA No. OP-14-058					
	CONTRATO No. OP-SF-058/2014					
	ESTIMACION 3 Y FINIQUITO					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN CALLE HERMENEGILDO GALEANA ENTRE CALLE M					
	ATTIAS RAMOS Y CALLE MIGUEL R. MILAN EN COL. LEANDRO					
	VALLE DE MONCLOVA COAHUILA					
	ESTA ESTIMACION			\$ 72,375.12		
	16 % I.V.A.			11,580.02		
	SUBTOTAL					85,955.14
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			361.88		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			144.75		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 83,448.51		

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[[1.0]17F04D31-8BE1-E341-8639-4F1089D72D3F|2014-05-22T08:29:29|V190fyMOikbc0ge6vk+/mha0x8D6ff3PFmJhL1kNvkpwd3KKtgg8quvBQF8hF8M+RtH+ptxJ445R8LJG8BUvrE NMLZeXuqo5/dn7TNhPbWdibRiwmLrFQ8gSRVabe23SET6Umje/ADgcAPMw87ZzC5IPhRoWAWuDSBoV06UU=|00001000000200011997|]

**Sello digital del CFDI:**

V190fyMOikbc0ge6vk+/mha0x8D6ff3PFmJhL1kNvkpwd3KKtgg8quvBQF8hF8M+RtH+ptxJ445R8LJG8BUvrENMLZeXuqo5/dn7TNhPbWdibRiwmLrFQ8gSRVabe23SET6Umje/ADgcAPM w87ZzC5IPhRoWAWuDSBoV06UU=

**Sello digital del SAT:**

dFTF7iqV+nR+1SV2DxD1aABUvIVjYOM62egwV7hkEBOBkoarI7pGlj9G/RTZz+d61oXMDYxguvtr/Mne92drXmBj8v2bH40a4QKXUE8JhLTfocGBT5+Xr185HsqBrkDlcOZ+ORJokMR8rJTq potFhMOHojKZoin0hc9P1Phv4=

OAK-TREE



SAFETY



(Ochenta y tres mil cuatrocientos cuarenta y ocho pesos 51/100 m.n.)

Subtotal	71,938.37
IVA 16%	11,510.14
<b>Total</b>	<b>83,448.51</b>

SAFETY

OAK-TREE

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional

Folio del SAT: 17F04D31-8BE1-E341-8639-4F1089D72D3F Fecha de certificación: 22/may/2014 08:29:29

Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997



**Factura**

**Cliente**  
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA  
  
ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
22/may/2014 08:21:30	VO108

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	----------	---------

SERVICIOS GENERALES  
OBRA No. OP-14-058  
CONTRATO No. OP-SF-058/2014  
ESTIMACION 2  
REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU  
NETA EN CALLE HERMENEGILDO GALEANA ENTRE CALLE M  
ATIAS RAMOS Y CALLE MIGUEL R. MILAN EN COL. LEANDRO  
VALLE DE MONCLOVA COAHUILA

LOTE 1 53,502.09 53,502.09

ESTA ESTIMACION \$ 53,826.90  
16 % I.V.A. 8,612.30  
SUBTOTAL 62,439.20

DEDUCCIONES  
5 AL MILLAR I.V.C. 269.13  
2 AL MILLAR I.C.I.C. 107.65

TOTAL ESTA ESTIMACION \$ 62,062.42



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[[1.0|BBD061B2-8AE1-E341-86EA-08F00E910E05|2014-05-22T08:25:56|LAm31w0rNznSmpPKkKkf/cKQhBYvb2eiSye/DoRglQCv2UPWmYU74MistLqwyGCWsFhxNgDPMy+658fKGWA  
MSJIBEUg5p8NzYAI+HIN8oRwWi0Ac20qjM0IEM6LgNDgUUC1ak30BnizXc2D3VuthBj5bFRrs2h35VNmsEFE7Y=[00001000000200011997]]

**Sello digital del CFDI:**

LAm31w0rNznSmpPKkKkf/cKQhBYvb2eiSye/DoRglQCv2UPWmYU74MistLqwyGCWsFhxNgDPMy+658fKGWAMSJIBEUg5p8NzYAI+HIN8oRwWi0Ac20qjM0IEM6LgNDgUUC1ak30BnizXc  
2D3VuthBj5bFRrs2h35VNmsEFE7Y=

**Sello digital del SAT:**

H8cuUbQeRm1t35+h0cPyXnQIL1Tz0WUOJ9tczgyA2Nus/Wsr+BO2Zgz3EireGM2tpF2evx3EGDuIZt1/kS13ILL5T1q66YwUCrBo/m404zx1BoDj0qYCb071ts253Rfh7HlKJTzG67yBP8vFy  
HMcRKgNVj1UyUfTKKEZgY=



(Sesenta y dos mil sesenta y dos pesos 42/100 m.n.)

Subtotal	53,502.09
IVA 16%	8,560.33
<b>Total</b>	<b>62,062.42</b>



## Factura

### Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

Fecha

Folio

22/may/2014 08:21:30

VO108

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

CONTADO

VICTOR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	53,502.09		53,502.09
	OBRA No. OP-14-058					
	CONTRATO No. OP-SF-058/2014					
	ESTIMACION 2					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN CALLE HERMENEGILDO GALEANA ENTRE CALLE M					
	ATIAS RAMOS Y CALLE MIGUEL R. MILAN EN COL. LEANDRO					
	VALLE DE MONCLOVA COAHUILA					
	ESTA ESTIMACION			\$ 53,826.90		
	16 % I.V.A.			8,612.30		
	SUBTOTAL			62,439.20		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			269.13		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			107.65		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 62,062.42		



### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|BBD061B2-8AE1-E341-86EA-08F00E910E05|2014-05-22T08:25:56|LAm31w0rNznSnnPKkiKkf/okQhBYvb2eiSye/DoRglQCv2UPWmYU74MistLqwyGCWsfXhNgDPMy+658fKGWA  
MSJIBEUg5p8NzYAI+HIN8oRwWi0Ac20qjM0IEM6LgNDgUUC1ak30BnizKx2D3VuthBj5bFRrs2h35VNmsEFE7Y=[00001000000200011997]|

### Sello digital del CFDI:

LAm31w0rNznSnnPKkiKkf/okQhBYvb2eiSye/DoRglQCv2UPWmYU74MistLqwyGCWsfXhNgDPMy+658fKGWAM5JIBEUg5p8NzYAI+HIN8oRwWi0Ac20qjM0IEM6LgNDgUUC1ak30BnizKx  
2D3VuthBj5bFRrs2h35VNmsEFE7Y=

### Sello digital del SAT:

H8cuUbQeRm1t35+h0cPvXnQIL1TZb0WUOJ9tzczyA2Nus/Wsr+BO2Zg2EireGM2tpF2evx3EGDuIZt1/kS13ILL5T1q66YwUCrBo/m404zx1BoOj0qYCb071ts253Rfh7IJKJZg6L67yBP8vFy  
oRKgNVj1UyUfKkEzGy=



(Sesenta y dos mil sesenta y dos pesos 42/100 m.n.)

Subtotal  
IVA 16%53,502.09  
8,560.33

Total

62,062.42



**Cliente**  
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA  
  
ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4

**Factura**

Fecha	Folio
22/may/2014 08:17:49	VO107

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES OBRA No. OP-14-058 CONTRATO No. OP-SF-058/2014 ESTIMACION 1 REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU NETA EN CALLE HERMENEGILDO GALEANA ENTRE CALLE M ATIAS RAMOS Y CALLE MIGUEL R. MILAN EN COL. LEANDRO VALLE DE MONCLOVA COAHUILA	LOTE	1	57,727.90		57,727.90
	ESTA ESTIMACION			\$ 58,078.37		
	16 % I.V.A.			9,292.54		
	SUBTOTAL			67,370.91		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			290.39		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			116.16		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 66,964.36		



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|013E1508-8AE1-E341-867A-707B074412C0|2014-05-22T08:21:10|WP1F5LXVY6v9LmCJ22tWUzHhcBowzppA8AIX+TYBk+wsjz4lxcGF05isxrI9uv6Hd05p+4OrSyBOhBGYVyaA21CJ7AhduDyK8OAJ6StttVJTnDtc/fUaLFUSgXwvknmZ8M9o+OYXcalE4EUnzuqnuI+36yA4htX8ssc7k4e2U=|00001000000200011997||

**Sello digital del CFDI:**

WP1F5LXVY6v9LmCJ22tWUzHhcBowzppA8AIX+TYBk+wsjz4lxcGF05isxrI9uv6Hd05p+4OrSyBOhBGYVyaA21CJ7AhduDyK8OAJ6StttVJTnDtc/fUaLFUSgXwvknmZ8M9o+OYXcalE4EUnzuqnuI+36yA4htX8ssc7k4e2U=

**Sello digital del SAT:**

ykYkuUjubsLNc44GSMixiI8JP8hXbsW6yzCc15n7ma8FaNB5R0h/h5huUPYG3d3rBhLMwPX947MW6+mmsYDJo50aOIMdDs/c0u01DMGI+CQN7MNGEeXuNmn4PwMSwSYnes+hEnsX4HQI BQ/PLwmnEc+o9Sc0Vh2P206D9S1p5s=



(Sesenta y seis mil novecientos sesenta y cuatro pesos 36/100 m.n.)

Subtotal	57,727.90
IVA 16%	9,236.46
<b>Total</b>	<b>66,964.36</b>



**Cliente**

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

## Factura

Fecha	Folio
22/may/2014 08:17:49	VO107

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES OBRA No. OP-14-058 CONTRATO No. OP-SF-058/2014 ESTIMACION 1 REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU NETA EN CALLE HERMENEGILDO GALEANA ENTRE CALLE M ATIAS RAMOS Y CALLE MIGUEL R. MILAN EN COL. LEANDRO VALLE DE MONCLOVA COAHUILA	LOTE	1	57,727.90		57,727.90
	ESTA ESTIMACION			\$ 58,078.37		
	16 % I.V.A.			9,292.54		
	SUBTOTAL			67,370.91		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			290.39		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			116.16		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 66,964.36		


**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|013E1508-8AE1-E341-867A-707B074412C0|2014-05-22T08:21:10|WPIF5LXfVY6v9LmCJ22tWUzHhcBowzppA8AIX+TYBk+wsjz4lxcGF05isxr19uv6Hd05p+4OrSyBOhBGYVyaA21CJC7AhduDyK80AJ6SttVJTnDtc/fUaLFUSgXwvknmZ8M9o+OYXcalE4EUUnzuqnuI+36yA4htX8ssc7k4e2U=|00001000000200011997|

**Sello digital del CFDI:**

WPIF5LXfVY6v9LmCJ22tWUzHhcBowzppA8AIX+TYBk+wsjz4lxcGF05isxr19uv6Hd05p+4OrSyBOhBGYVyaA21CJC7AhduDyK80AJ6SttVJTnDtc/fUaLFUSgXwvknmZ8M9o+OYXcalE4EUUnzuqnuI+36yA4htX8ssc7k4e2U=

**Sello digital del SAT:**

vkYkuUjubsLnc44GSMixlI8JP8hXbsW6yzCj5n7ma8FaNB5R0h/h5huUPYG3d3rBhtMwIPX947MW6+mmsYDJo50aOIMdDs/c0u01DMGI+CQN7MNGEeXuNm4PwMSwSYnes+hEnsx4HQIPLwmnEc+o9Sc0Vh2P206D9S1p5s=



(Sesenta y seis mil novecientos sesenta y cuatro pesos 36/100 m.n.)

Subtotal	57,727.90
IVA 16%	9,236.46
<b>Total</b>	<b>66,964.36</b>